
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3398/

Código da publicação: 3398

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 03:05:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO NA
COMUNIDADE DE SANTANA DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 51/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3398/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-de-um-barracao-na-comunidade-de-santana-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64bbba16fd9aeeb555e780887179ea5d.pdf

